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Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan lausunto koskien neuvola-
toiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta sekä lasten ja 
nuorten ehkäisevästä suun terveydenhuollosta annetun valtioneu-
voston asetuksen (338/2011) muuttamista
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Kaupunginkanslia on pyytänyt kasvatuksen ja koulutuksen toimialalta 
lausuntoa Sosiaali- ja terveysministeriön lausuntopyyntöön koskien 
neuvolatoiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta sekä lasten 
ja nuorten ehkäisevästä suun terveydenhuollosta annetun valtioneu-
voston asetuksen (338/2011) muuttamista. 

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala  antaa kaupunginkanslialle seu-
raavan lausunnon:

Sisällöllisesti kasvatuksen ja koulutuksen toimiala arvioi, että ehdotetut 
valtioneuvoston asetusmuutokset ovat pääosin perusteltuja ja kanna-
tettavia. Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala näin ollen yhtyy sosiaali- 
ja terveystoimialan näkemykseen valtioneuvoston asetuksen 
(338/2011) muuttamisesta. 

Erityisesti kasvatuksen ja koulutuksen toimiala huomioi opiskelutervey-
denhuoltoa koskevat valtioneuvoston asetusmuutokset. Ne ovat perus-
teltuja huomioiden aiemmin toteutetut lainsäädäntöuudistukset. Esitet-
tyjen muutosten arvioidaan selkeyttävän terveydenhuoltopalvelujen jär-
jestämisen vastuita eri toimijoiden kesken. Samoin nähdään hyvänä ja 
tärkeänä, että asetuksessa selkiytetään opiskeluterveydenhuoltoon oi-
keutetun oppilaitoksen opiskelijan määrittelyä.

Lisäksi kasvatuksen ja koulutuksen toimiala pitää tärkeänä, että koulu-
yhteisön ja opiskeluyhteisön terveellisyyttä ja turvallisuutta koskevassa 
12 §:n muotoilussa huomioitaisiin jatkossa myös esiopetuksessa ole-
vien lasten toimintaympäristön terveys ja turvallisuus.

Lisätiedot
Vesa Nevalainen, Oppilaiden hyvinvointipäällikkö, puhelin: 310 86214
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Pasi Brandt, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 42527
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Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


